
DOM Nº 6965 DE 19/01/2024

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: 1º Termo de Re-Ratificação ao Termo de Colaboração  nº 036/2023.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM,  atendendo necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDES.
CONTRATADO:  ITABIRENSE ESPORTE CLUBE.
OBJETO: retificação da CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO
ONDE SE LÊ:
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO 
O presente Termo tem por objeto a retificação do objeto do Termo de Colaboração nº 036/2023, assim:
ONDE LÊ-SE: 
Oportunizar as crianças, os adolescentes e jovens, o aprendizado e o lazer, através da dança, música e
lazer com enriquecimento pessoal e vivência, na melhoria de vida.
LEIA-SE: 
“Realizar treinamento de futebol para crianças e adolescentes de 08 anos a 17 anos, propor-
cionando aos mesmos, integração social, diversão, saúde e disciplina.”
DATA DA ASSINATURA: 18/01/2024.
SIGNATÁRIOS: Roselane De Araujo Lima Barreiras – Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social Interina e Nercy de Aquino – Presidente do Beneficiário
PROCESSO: 81102/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3900370036003500330036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 6965 DE 19/01/2024
	“Realizar treinamento de futebol para crianças e adolescentes de 08 anos a 17 anos, proporcionando aos mesmos, integração social, diversão, saúde e disciplina.”

		2024-01-18T15:32:57-0300




